



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000124/2024 - 10/10/2024 - Processo Nº 000294/2024

<i>Vencedor</i>	VIDRACARIA CENTER VIDROS LTDA		
<i>CNPJ</i>	03.626.697/0001-07		
<i>Endereço</i>	RUA BENJAMIM CONSTANT, 69 - CENTRO - EXTREMA - MG - CEP:		
<i>Contato</i>	3534353106 3534353106 vidracariacentervidros@hotmail.com		

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00180	00007	00093696	TAPA VENTO EM PERFIL ALUMINIO PARA VIDRO 6 A 10MM incluso instalação	EXODO	MET.L	115,00	55,0000	6.325,00

Total do Fornecedor: 6.325,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico N° 000124/2024 - 10/10/2024 - Processo N° 000294/2024

Vencedor	RODRIGO APARECIDO FERNANDES 08059782673		
CNPJ	19.842.330/0001-52		
Endereço	ESTRADA RUA TIRADENTES, 222 - CENTRO - CAMANDUCAIA - MG - CEP: 00000000		
Contato	35999667060 uaix.uaix02@gmail.com		

Item *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00016651	ESPELHO 3MM ESPESSURA espelho 3mm espessura	cebrace	m²	478,00	164,1900	78.482,82
00008	00001	00016653	BOTÃO C BUCHA E PARAFUSO P ESPELHO botão c/ bucha e parafuso p/ espelho	WURTH	UN	1.011,00	1,5000	1.516,50
00007	00002	00061045	CHAPA ACRILICO 1000 X 2000 X 4MM chapa acrílico 1000 x 2000 x 4mm	PET	UN	184,00	198,9100	36.599,44
00005	00003	00016652	MOLDURA C 35MM LARGURA P ESPELHO moldura c/ 35mm largura p/ espelho	AGUIAR	m	287,00	49,8000	14.292,60
00006	00003	00016654	MOLDURA DE ALUMINIO 25MM LARGURA P QUADRO moldura de alumínio 25mm largura p/ quadro	AGUIAR	m	319,00	29,9800	9.563,62
00009	00003	00016655	EUCATEX 2MM ESPESSURA P QUADRO eucatex 2mm espessura p/ quadro	EUCATEX	m²	237,00	29,9700	7.102,89
00140	00003	00030867	MOLDURA DE MADEIRA 6CM DE LARGURA PARA TELAS moldura de madeira 6cm de largura para telas	AGUIAR	m	136,00	60,0000	8.160,00
00086	00004	00093697	FECHADURA PARA PORTA DE VIDRO 6 A 10MM	AL	UN	40,00	44,5000	1.780,00
00165	00004	00093698	ROLDANA PARA PORTA DE VIDRO 6 A 10MM	AL	UN	257,00	10,0000	2.570,00
00104	00004	00093699	MAÇANETA PARA PORTA DE VIDRO 6 A 10MM conforme catálogo	AL	UN	55,00	70,0000	3.850,00
00087	00005	00002219	FECHAMENTO EM PERFIL ALUMINIO E ACRÍLICO P COZINHAS E BOX PBANHEIRO fechamento em perfil alumínio e acrílico p/ cozinhas e box p/ banheiro (incluso instalação e acessórios p/ fixação)	AL	m²	1.302,00	249,6100	324.992,22
00152	00006	00065597	PLACA DE ACRILICO LISO E TRANSPARENTE 3MM placa de acrílico liso e transparente 3mm	PET	m²	176,00	88,2300	15.528,48
00181	00008	00065584	VIDRO ÁRTICO (MARTELADO) 3MM vidro ártico incolor 3mm	MULTIVID RO	m²	56,00	121,0700	6.779,92
00002	00009	00002217	VIDRO CANELADO 3MM vidro canelado 3mm	MULTIVID RO	m²	571,00	138,8700	79.294,77
00003	00010	00002218	VIDRO CRISTAL INCOLOR LISO 3MM vidro cristal incolor liso 3mm	MULTIVID RO	m²	1.045,00	120,7600	126.194,20
00004	00011	00013123	VIDRO PONTILHADO ESPESSURA 3 0MM vidro pontilhado espessura 3 0mm	MULTIVID RO	m²	221,00	169,7700	37.519,17
00233	00012	00070861	VIDRO TEMPERADO 6MM vidro temperado 6mm	CLARITY GLASS	m²	296,00	219,7600	65.048,96
00245	00013	00086800	VIDRO TEMPERADO 8MM	CLARITY GLASS	m²	1.420,00	269,2900	382.391,80
00252	00014	00093695	VIDRO TEMPERADO E\$10MM COLOCADO EM CAIXILHO COM BAGUETE E GAXETA DE NEOPRENE	CLARITY GLASS	m²	504,00	349,0000	175.896,00

Total do Fornecedor: 1.377.563,39

Total Geral: 1.383.888,39